
Қазақстан Республикасы соттарының төрағаларын, сот алқаларының төрағалары мен 
судьяларын қызметке тағайындау және қызметтен босату туралы

Қазақстан Республикасы Президентінің 2017 жылғы 14 маусымдағы № 499 Жарлығы
      Қазақстан Республикасы Конституциясының 82-бабының , "Қазақстан 2-тармағына
Республикасының сот жүйесі мен судьяларының мәртебесі туралы" 2000 жылғы 25 
желтоқсандағы Қазақстан Республикасы Конституциялық заңының  2, 3, 5, 31-бабының
7, 8-тармақтарына,  1-тармағының 1), 2), 7), 8), 11), 11-1), 12) тармақшаларына, 34-бабы
3-тармағының 2) тармақшасына, 4-тармағына сәйкес ҚАУЛЫ ЕТЕМІН:
      1. Төраға қызметіне:

Алматы қалалық сотына
Ә б д і қ а н о в  Н ұ р ғ а з ы  Ә б е н ұ л ы
Ақмола облыстық сотының төрағасы қызметінен босатыла отырып
;

Ақмола облыстық сотына
Ә м і р о в  Д о с ж а н  С а р м а н қ ұ л ұ л ы
Шығыс Қазақстан облыстық сотының төрағасы қызметінен 
босатыла отырып;

Шығыс Қазақстан облыстық сотына
Қ а й ы р б е к о в  Н ұ р л а н  М ұ р а т ұ л ы
Қызылорда облыстық сотының төрағасы қызметінен босатыла 
отырып;

Қызылорда облыстық сотына Нұрышев Қамбар Жұмабайұлы;

Оңтүстік Қазақстан облыстық сотына Баратбеков Талғат Кожанұлы

Ақмола облыстық сотының 
қылмыстық істер жөніндегі сот 
алқасына

Даминов Раджаб Адгамович;

Ақтөбе облыстық сотының азаматтық
істер жөніндегі сот алқасына

Қ а н а п и е в  Е р м е к  К е н ж е т а й ұ л ы
Ақтөбе облысы мамандандырылған ауданаралық экономикалық 
сотының төрағасы қызметінен босатыла отырып;

Ақтөбе облыстық сотының 
қылмыстық істер жөніндегі сот 
алқасына

Елемесов  Қайырбек  Құсайынұлы
Павлодар облысы Павлодар қаласы № 2 сотының төрағасы 
қызметінен босатыла отырып;

Атырау облыстық сотының азаматтық
істер жөніндегі сот алқасына

К ө м і р ш и н о в  М а н а т  Ғ а л ы м ұ л ы
Шығыс Қазақстан облыстық сотының азаматтық істер жөніндегі 
сот алқасының төрағасы қызметінен босатыла отырып;

Қазақстан Республикасы Әскери 
сотының азаматтық істер жөніндегі 
сот алқасына

А х м е т ж а н о в  Е р б о л  Ұ л а т а й ұ л ы
қылмыстық істер жөніндегі мамандандырылған ауданаралық 
әскери сотының төрағасы қызметінен босатыла отырып;

Шығыс Қазақстан облыстық сотының
азаматтық істер жөніндегі сот 
алқасына

Әбдіғалиев  Дамир  Әбд іғалиұлы
Астана қаласы Есіл аудандық сотының төрағасы қызметінен 
босатыла отырып;

Батыс Қазақстан облыстық сотының 
азаматтық істер жөніндегі сот 
алқасына

Адранов  Қайрат  Төлепбергенұлы
Қызылорда облыстық сотының азаматтық істер жөніндегі сот 
алқасының төрағасы қызметінен босатыла отырып;



Батыс Қазақстан облыстық сотының 
қылмыстық істер жөніндегі сот 
алқасына

Ж ұ м а ғ ұ л о в  А қ а н  М а р а т ұ л ы
Астана қаласы мамандандырылған ауданаралық экономикалық 
сотының төрағасы қызметінен босатыла отырып;

Қарағанды облыстық сотының 
азаматтық істер жөніндегі сот 
алқасына

Сейдалина Жанна Кәрімқызы;

Қызылорда облыстық сотының 
азаматтық істер жөніндегі сот 
алқасына

Шығамбаев Әділхади Жұмабайұлы
Атырау облыстық сотының азаматтық істер жөніндегі сот 
алқасының төрағасы қызметінен босатыла отырып;

Маңғыстау облыстық сотының 
азаматтық істер жөніндегі сот 
алқасына

Пірмашев  Нұрсапа  Маханбетұлы
Ақтөбе облыстық сотының азаматтық істер жөніндегі сот 
алқасының төрағасы қызметінен босатыла отырып;

Павлодар облыстық сотының 
азаматтық істер жөніндегі сот 
алқасына

Бегалиев  Бақытбек  Әд ілханұлы
Батыс Қазақстан облыстық сотының азаматтық істер жөніндегі сот
алқасының төрағасы қызметінен босатыла отырып;

Ақмола облысы бойынша:

Есіл аудандық сотына Әбішев Қазбек Есімбекұлы;

Көкшетау қалалық сотына
Ш а қ у а н о в  Р и н а т  Б о т а ш ұ л ы
осы облыстың Бұланды аудандық сотының төрағасы қызметінен 
босатыла отырып;

кәмелетке толмағандардың істері 
жөніндегі мамандандырылған 
ауданаралық сотына

Жұматова Айсұлу Өмірсерікқызы;

Ақтөбе облысы бойынша:

Мұғалжар ауданының № 2 аудандық 
сотына

М ұ қ а н о в  А с л а н  Ә б і л ғ а з ы ұ л ы
осы облыстың Ақтөбе қаласы № 2 сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

Алматы облысы бойынша:

Еңбекшіқазақ ауданының № 2 
аудандық сотына

Жапсарбаева Қарлығаш Жолдықанқызы
осы облыстың Еңбекшіқазақ аудандық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

№ 1 кәмелетке толмағандардың істері 
жөніндегі мамандандырылған 
ауданаралық сотына

Нүс іпова  Жанна  Дүйсенханқызы
осы облыстың Қаратал аудандық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

Талдықорған қалалық сотына
Е г е у б е к о в  Е р м е к  Е р у б е к ұ л ы
осы облыстың Ұйғыр аудандық сотының төрағасы қызметінен 
босатыла отырып;

Атырау облысы бойынша:

Жылыой аудандық сотына

Жұмабаев Болатбек Бақтығалиұлы
осы облыстың кәмелетке толмағандардың істері жөніндегі 
мамандандырылған ауданаралық сотының төрағасы қызметінен 
босатыла отырып;

Шығыс Қазақстан облысы бойынша:

Курчатов қалалық сотына Рауясова Эльмира Зайнелқызы;

№ 1 кәмелетке толмағандардың істері 
жөніндегі мамандандырылған 
ауданаралық сотына

Ж у м а г у л о в а  А н н а  Н и к о л а е в н а
осы облыстың Шемонаиха аудандық сотының судьясы қызметінен
босатыла отырып;

Жамбыл облысы бойынша:



Жамбыл аудандық сотына
Төленбеков  Досжан Қанатбекұлы
осы облыстың Сарысу аудандық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

Жуалы аудандық сотына
М ү л к і б а е в  Б а қ ы т ж а н  І л и я с ұ л ы
осы облыстың Мойынқұм аудандық сотының төрағасы қызметінен
босатыла отырып;

кәмелетке толмағандардың істері 
жөніндегі мамандандырылған 
ауданаралық сотына

Дүйсенбаев Ербол Мизанұлы;

Тараз қаласының № 2 сотына
Жамашов Низамиддин Қазыбайұлы
Оңтүстік Қазақстан облысы Шымкент қаласы Еңбекші аудандық 
сотының төрағасы қызметінен босатыла отырып;

Шу аудандық сотына
Жаманқұлов Ернар Боранғазыұлы
осы облыстың Тараз қаласы № 2 сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

Батыс Қазақстан облысы бойынша:

Бөрлі аудандық сотына
Қ ұ л м ұ х а н о в  Ғ а м а л  М а р с е л ь ұ л ы
осы облыстың Сырым аудандық сотының төрағасы қызметінен 
босатыла отырып;

Зеленов аудандық сотына
С а р и е в а  Р о з а  Е с б о л с ы н қ ы з ы
осы облыстың Орал қаласы мамандандырылған әкімшілік 
сотының судьясы қызметінен босатыла отырып;

Орал қаласының № 2 сотына
Б о р а м б а е в  А з а м а т  Ж ұ м а ұ л ы
осы облыстың Қазталов ауданы № 2 аудандық сотының төрағасы 
қызметінен босатыла отырып;

Қарағанды облысы бойынша:

Ақтоғай аудандық сотына
Қасымбеков Мейірхан Зейникенұлы
осы облыстың Қарқаралы аудандық сотының төрағасы қызметінен
босатыла отырып;

Қарағанды гарнизоны әскери сотына
И с а б е к о в  А й д а р  О р а з а ұ л ы
Қостанай гарнизоны әскери сотының төрағасы қызметінен 
босатыла отырып;

Қарағанды қаласы Қазыбек би 
ауданының № 2 аудандық сотына

Ы б ы р а е в  А л м а з  С е р і к ұ л ы
Жамбыл облысы Тараз қалалық сотының төрағасы қызметінен 
босатыла отырып;

Қостанай облысы бойынша:

Жангелді аудандық сотына

Метаев  Жолдыбай  Сандыбайұлы
осы облыстың кәмелетке толмағандардың істері жөніндегі 
мамандандырылған ауданаралық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

кәмелетке толмағандардың істері 
жөніндегі мамандандырылған 
ауданаралық сотына

Шармұхаметова Қарлығаш Сәлімжанқызы;

Қызылорда облысы бойынша:

Қызылорда қалалық сотына
Еркінбеков  Мұхтар  Жүсіпбекұлы
осы облыстың Шиелі аудандық сотының төрағасы қызметінен 
босатыла отырып;



кәмелетке толмағандардың істері 
жөніндегі мамандандырылған 
ауданаралық сотына

Абдоллаев Қанатбек Амангелдіұлы
осы облыстың Қармақшы аудандық сотының төрағасы қызметінен
босатыла отырып;

Маңғыстау облысы бойынша:

кәмелетке толмағандардың істері 
жөніндегі мамандандырылған 
ауданаралық сотына

Шамғонова  Лариса  Т ілемісқызы
Б а т ы с  Қ а з а қ с т а н  о б л ы с ы
Бөрлі аудандық сотының төрағасы қызметінен босатыла отырып;

мамандандырылған ауданаралық 
экономикалық сотына

Т і л е н о в  А й д а р б е к  Ш а п а ғ а т ұ л ы
осы облыстың кәмелетке толмағандардың істері жөніндегі 
мамандандырылған ауданаралық сотының төрағасы қызметінен 
босатыла отырып;

Солтүстік Қазақстан облысы бойынша:

Мамлют аудандық сотына
П а р м а н о в  А с қ а р  С а ғ ы н д ы қ ұ л ы
осы облыстың Айыртау ауданы № 2 аудандық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

Оңтүстік Қазақстан облысы бойынша:

Бәйдібек аудандық сотына
Қ а р а қ ұ л о в  Е р м е к  Ж а ң а б а й ұ л ы
осы облыстың Түлкібас аудандық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

Отырар аудандық сотына Жаңасов Әкімбек Амалбекұлы;

кәмелетке толмағандардың істері 
жөніндегі мамандандырылған 
ауданаралық сотына

Қ о ң ы р б а е в  Қ а н а т б е к  Д о с а й ұ л ы
осы облыстың Қазығұрт аудандық сотының төрағасы қызметінен 
босатыла отырып;

Алматы қаласы бойынша:

Наурызбай аудандық сотына

Төлепбергенов Серікбай Алдабергенұлы
Оңтүстік Қазақстан облысы кәмелетке толмағандардың істері 
жөніндегі мамандандырылған ауданаралық сотының төрағасы 
қызметінен босатыла отырып;

Алмалы ауданының № 2 аудандық 
сотына

Төлегенов Серік Кеңесұлы;

кәмелетке толмағандардың істері 
жөніндегі мамандандырылған 
ауданаралық сотына

Е ш е е в  А р д а қ  Б о л а т х а н ұ л ы
Алматы қалалық сотының судьясы қызметінен босатыла отырып;

Астана қаласы бойынша:

Есіл ауданының № 2 аудандық 
сотына

Е с е н о в  Б а қ ы т ж а н  Ж ұ м а н ә л і ұ л ы
Алматы қаласы Әуезов аудандық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

Сарыарқа ауданының № 2 аудандық 
сотына

Насырдінов Ғалымжан Патшаханұлы
Астана қаласы Алматы аудандық сотының төрағасы қызметінен 
босатыла отырып

      тағайындалсын.
      2. Судья қызметіне:

Астана қалалық сотына

Қанбаев  Амандық Қырғызбайұлы
Қарағанды облыстық сотының судьясы қызметінен босатыла 
о т ы р ы п ;
Тілеубаева  Айгүл Қалиакпарқызы
Астана қаласы мамандандырылған ауданаралық әкімшілік сотының
судьясы қызметінен босатыла отырып;



Ақмола облыстық сотына
Рахымберлин Нұрсұлтан Үсенұлы
Ақмола облысы Көкшетау қаласы мамандандырылған әкімшілік 
сотының төрағасы қызметінен босатыла отырып;

Ақтөбе облыстық сотына
Әжіғалиева Гүлжан Сәрсенғалиқызы
Ақтөбе облысы қылмыстық істер жөніндегі мамандандырылған 
ауданаралық сотының судьясы қызметінен босатыла отырып;

Алматы облыстық сотына
Н и я з о в  Б а х и т ж а н  А м а н о в и ч
Алматы облысы Ескелді аудандық сотының төрағасы қызметінен 
босатыла отырып;

Атырау облыстық сотына
Х а с а н  С а ғ а т  Қ а л а м ғ а л и ұ л ы
Атырау облысы мамандандырылған ауданаралық экономикалық 
сотының судьясы қызметінен босатыла отырып;

Шығыс Қазақстан облыстық сотына
Қабдырахманова Назым Мырзабекқызы
Шығыс Қазақстан облысы Семей қалалық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

Жамбыл облыстық сотына
Т ө л е с б а й  С а м а т  Н ү к е ұ л ы
Жамбыл облысы қылмыстық істер жөніндегі мамандандырылған 
ауданаралық сотының судьясы қызметінен босатыла отырып;

Қарағанды облыстық сотына

Ә б ж а н о в  Е р б о л  Т ө л е у ғ а з ы ұ л ы
Қарағанды облысы Қарағанды қаласы Қазыбек би ауданы № 2 
аудандық сотының судьясы қызметінен босатыла отырып;
Ә б і л ғ а з и н  А й д а р  Е с і м ж а н ұ л ы
Қарағанды облысы Қарағанды қаласы Қазыбек би ауданы № 2 
аудандық сотының судьясы қызметінен босатыла отырып;

Маңғыстау облыстық сотына
Өмірболатова Сәуле Жұмабергенқызы
Маңғыстау облысы Ақтау қалалық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

Павлодар облыстық сотына
Р ы м б а е в  М а р а т  С а п а р ұ л ы
Павлодар облысы Павлодар қаласы № 2 сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

Ақмола облысы бойынша:

Бурабай аудандық сотына
Шәйкенова Гүлнар Нұрмұхамбетқызы
Солтүстік Қазақстан облысы Аққайың аудандық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

Зеренді аудандық сотына
Ә л н ә з і р о в  Қ а й р о ш  Б е й с е к ұ л ы
Солтүстік Қазақстан облысы Есіл аудандық сотының төрағасы 
қызметінен босатыла отырып;

Көкшетау қалалық сотына
Нұрғалиева  Гүлзира  Ирғалиқызы
осы облыстың Степногорск қалалық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

Ақтөбе облысы бойынша:

қылмыстық істер жөніндегі 
мамандандырылған ауданаралық 
сотына

Сабыров  Алтынбек  Балтабайұлы
осы облыстың Мұғалжар ауданы № 2 аудандық сотының төрағасы 
қызметінен босатыла отырып;

Шығыс Қазақстан облысы бойынша:

Семей қалалық сотына
Қ о н қ а е в  Қ а л е л  Қ а б д е н ұ л ы
осы облыстың Үржар ауданы № 2 аудандық сотының төрағасы 
қызметінен босатыла отырып;



Өскемен қаласының № 2 сотына Әлімханов Тельман Нәбидоллаұлы
осы облыстың Жарма аудандық сотының төрағасы қызметінен 
босатыла отырып;

Жамбыл облысы бойынша:

Жамбыл аудандық сотына
Дәуренбеков  Абай  Әбдіқапарұлы
осы облыстың Меркі аудандық сотының төрағасы қызметінен 
босатыла отырып;

Қордай аудандық сотына
Самутдинова  Раушан Алидинқызы
Алматы қаласы Әуезов ауданы № 2 аудандық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

Батыс Қазақстан облысы бойынша:

Орал қаласының № 2 сотына

Ахмерова  Софья  Константиновна
осы облыстың Ақжайық аудандық сотының судьясы қызметінен 
б о с а т ы л а  о т ы р ы п ;
С у х а н о в а  Г ү л д а н а  Ы б ы р а й қ ы з ы
Ақтөбе облысы Ақтөбе қалалық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

Қарағанды облысы бойынша:

Бұқар жырау аудандық сотына
Нұрсалинова Жанна Мәулетханқызы
Шығыс Қазақстан облысы Өскемен қалалық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

Жезқазған қалалық сотына
К и ш е н о в  Ж а с т і л е к  Ө м і р ұ л ы
осы облыстың Қарағанды қаласы Қазыбек би ауданы № 2 аудандық
сотының судьясы қызметінен босатыла отырып;

Қарағанды қаласының 
мамандандырылған ауданаралық 
әкімшілік сотына

Жалбырова  Сәуле  Сатыбалдықызы
Алматы қаласы Алмалы ауданы № 2 аудандық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

мамандандырылған ауданаралық 
экономикалық сотына

Ғ а б д у л л и н  Е р ж а н  М а д я р ұ л ы
Ақмола облысы Ерейментау аудандық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

Қостанай облысы бойынша:

Меңдіқара аудандық сотына
Ертышпаев  Амангелді  Мұхтарұлы
осы облыстың Қарасу ауданы № 2 аудандық сотының төрағасы 
қызметінен босатыла отырып;

Рудный қалалық сотына

Бект ілеева  Мәдина  Ерболатқызы
осы облыстың Таран аудандық сотының судьясы қызметінен 
б о с а т ы л а  о т ы р ы п ;
С т р о к о л ь  И р и н а  В л а д и м и р о в н а
осы облыстың Алтынсарин аудандық сотының судьясы қызметінен
босатыла отырып;

Қостанай қаласының 
мамандандырылған әкімшілік сотына

Л ы м а р ь  Е л е н а  В л а д и м и р о в н а
осы облыстың Федоров аудандық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

Павлодар облысы бойынша:

Баянауыл аудандық сотына Дәуітов Бақытбек Құрақұлы;

қылмыстық істер жөніндегі 
мамандандырылған ауданаралық 
сотына

Сұлтанов  Құдабай  Тоқбергенұлы
осы облыстың Лебяжі аудандық сотының төрағасы қызметінен 
босатыла отырып;



мамандандырылған ауданаралық 
экономикалық сотына

Дәйкенов  Марат  Темірболатұлы
осы облыстың кәмелетке толмағандардың істері жөніндегі 
мамандандырылған ауданаралық сотының төрағасы сотының 
қызметінен босатыла отырып;

Екібастұз қалалық сотына
Сейілғазинова  Әлия Шорманқызы
Шығыс Қазақстан облысы мамандандырылған ауданаралық 
экономикалық сотының судьясы қызметінен босатыла отырып;

Солтүстік Қазақстан облысы бойынша:

Тайынша ауданының № 3 аудандық 
сотына

Жұмабаева  Алтынай  Сембайқызы
Алматы қаласы Әуезов ауданы № 2 аудандық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

кәмелетке толмағандардың істері 
жөніндегі мамандандырылған 
ауданаралық сотына

Ж ұ м а б а е в а  Ә л и я  М ә с к е н қ ы з ы
осы облыстың Есіл аудандық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

Петропавл қаласының № 2 сотына
Д е в я т к и н а  А л е н а  В н к т о р о в н а
осы облыстың Петропавл қаласы мамандандырылған әкімшілік 
сотының судьясы қызметінен босатыла отырып;

Оңтүстік Қазақстан облысы бойынша:

Шымкент қаласының 
мамандандырылған әкімшілік сотына

Бекназаров Әбдіғаппар Өсербайұлы
осы облыстың Бәйдібек аудандық сотының төрағасы қызметінен 
босатыла отырып;

Түркістан қалалық сотына
Б е к б о т а е в  А б а й  Б е р д ә л і ұ л ы
Қызылорда облысы Жаңақорған аудандық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

Алматы қаласы бойынша:

Алматы гарнизоны әскери сотына
Б а й м а қ ұ л о в  Д а н и а л  В а х и т ұ л ы
Өскемен гарнизоны әскери сотының төрағасы қызметінен босатыла
отырып;

Әуезов ауданы № 2 аудандық сотына

Тұрлыбеков Бақыткелді  Тамашаұлы
Алматы облысы № 1 кәмелетке толмағандардың істері жөніндегі 
мамандандырылған ауданаралық сотының төрағасы қызметінен 
босатыла отырып;

Астана қаласы бойынша:

Алматы аудандық сотына
Сейітқожина Гүлнұр Берікбайқызы
Жамбыл облысы Тараз қалалық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

Есіл аудандық сотына
Ермағанбетова Қалжан Аманбайқызы
Солтүстік Қазақстан облысы Петропавл қаласы № 2 сотының 
судьясы қызметінен босатыла отырып;

Сарыарқа ауданы № 2 аудандық 
сотына

Н ұ р ж а н  Б е й б і т  Н ұ р ж а н ұ л ы
Астана қаласы мамандандырылған ауданаралық әкімшілік сотының
судьясы қызметінен босатыла отырып;

мамандандырылған ауданаралық 
әкімшілік сотына

Д о щ а н о в а  Ә с и я  С ү л е м е н қ ы з ы
Астана қаласы мамандандырылған ауданаралық экономикалық 
сотының судьясы қызметінен босатыла отырып;

мамандандырылған ауданаралық 
экономикалық сотына

Ебенбаева  Эльмира  Ебенбайқызы
Қарағанды облысы Теміртау қалалық сотының судьясы қызметінен
босатыла отырып;



      тағайындалсын.
      3. Атқаратын қызметінен:

Алматы қалалық сотының төрағасы Е ш т а й  А қ ж а н  Ж а й л а у х а н ұ л ы
қайтыс болуына байланысты;

Оңтүстік Қазақстан облыстық сотының 
төрағасы

Ш ә р і п о в  Н ұ р с е р і к  К ә р і м ұ л ы
басқа жұмысқа ауысуына байланысты;

Ақмола облыстық сотының қылмыстық 
істер жөніндегі сот алқасының төрағасы

Бердіғұлова  Жанна Қайратқызы
қайтыс болуына байланысты;

Ақтөбе облыстық сотының қылмыстық 
істер жөніндегі сот алқасының төрағасы

Хайруллин Рахметулла Сайфуллинұлы
судья өкілеттігін тоқтата отырып, өз тілегі бойынша;

Батыс Қазақстан облыстық сотының 
қылмыстық істер жөніндегі сот 
алқасының төрағасы

Нағашыбаев Мирамбек Ибрагимұлы
өз тілегі бойынша, осы соттың судьясы болып қалдыра отырып;

Павлодар облыстық сотының азаматтық 
істер жөніндегі сот алқасының төрағасы

К ү з е к о в  А л м а с  С ә й п і ұ л ы
өз тілегі бойынша, осы соттың судьясы болып қалдыра отырып;

Алматы қалалық сотының судьясы Л и м  И г о р ь  П а в л о в и ч
орнынан түсуіне байланысты;

Ақтөбе облыстық сотының судьясы Үрістембаева Майра Геназбайқызы
орнынан түсуіне байланысты;

Қарағанды облыстық сотының 
судьялары

К р ю к о в  Д м и т р и й  В а л е р ь е в и ч
орнынан  түсу іне  байланысты;
П у г а е в  И г о р ь  В а с и л ь е в и ч
орнынан  түсу іне  байланысты;
Скорикова  Людмила  Ивановна
орнынан  түсу іне  байланысты;
С п а н о в  С е р і к  Р ы м б е к ұ л ы
орнынан түсуіне байланысты;

Солтүстік Қазақстан облыстық сотының 
судьясы

Ш ә к і м о в  Қ а й р а т  Қ а з к е й ұ л ы
орнынан түсуіне байланысты;

Ақмола облысы бойынша:

мамандандырылған ауданаралық 
экономикалық сотының судьясы

Т ө р е б е к о в  С а я т  П о л а т ұ л ы
басқа жұмысқа ауысуына байланысты;

Ақтөбе облысы бойынша:

қылмыстық істер жөніндегі 
мамандандырылған ауданаралық 
сотының төрағасы

С ұ л т а н о в  Н ұ р л а н  Т ө к е н ұ л ы
орнынан түсуіне байланысты;

Әйтеке би аудандық сотының судьясы
Мұхамбетқалиев Мұрат Советұлы
өз тілегі бойынша;

Алматы облысы бойынша:

Талдықорған гарнизонының әскери 
сотының төрағасы

Байдуақасов Қайыржан Мәлікұлы
судья өкілеттігін тоқтата отырып, тәртіптік теріс қылық 
жасағаны үшін судья қызметінен босату қажеттілігі туралы
Сот жюриі тәртіптік комиссиясының шешімі бойынша;

Балқаш аудандық сотының судьясы М е р к і б а е в  Б е к б о л а т
өз тілегі бойынша;

Қарасай аудандық сотының судьясы

Жасанбаев  Бақытжан Аққошұлы
кәсіби жарамсыздығына орай судьяның атқаратын лауазымына 



сәйкес келмейтіні туралы Сот жюриі біліктілік комиссиясының 
шешімі бойынша;

Еңбекшіқазақ ауданы № 2 аудандық 
сотының судьясы

Ә л и д и н ұ л ы  М у х и т д и н
кәсіби жарамсыздығына орай судьяның атқаратын лауазымына 
сәйкес келмейтіні туралы Сот жюриі біліктілік комиссиясының 
шешімі бойынша;

Жамбыл облысы бойынша:

кәмелетке толмағандардың істері 
жөніндегі мамандандырылған 
ауданаралық сотының төрағасы

Сұлтанова  Тахмина  Сәбитқызы
өкілеттік мерзімінің өтуіне байланысты, осы соттың судьясы 
болып қалдыра отырып;

Сарысу аудандық сотының судьясы
Бекеева  Жұмакүл  Таяубайқызы
орнынан түсуіне байланысты;

Батыс Қазақстан облысы бойынша:

кәмелетке толмағандардың істері 
жөніндегі мамандандырылған 
ауданаралық сотының төрағасы

И б р а ш е в  Т е л ь м а н  Ш а м а у ұ л ы
орнынан түсуіне байланысты;

Орал қаласы № 2 сотының судьясы
С е р г е е в  С е р г е й  Е в г е н ь е в и ч
өз тілегі бойынша;

Қарағанды облысы бойынша:

мамандандырылған ауданаралық 
экономикалық сотының судьясы

А р а о н о в  Ш о қ а н  Ш ә к і р ұ л ы
орнынан түсуіне байланысты;

Қызылорда облысы бойынша:

қылмыстық істер жөніндегі 
мамандандырылған ауданаралық 
сотының төрағасы

Сүлеймен Сағатбек Болатбекұлы
басқа жұмысқа ауысуына байланысты;

Байқоңыр қалалық сотының судьясы Нұрпейісова Қарлығаш Бекмұратқызы
зейнеткерлік жасқа толуына байланысты;

Қызылорда қалалық сотының судьясы

Исаханова  Мәдина  Сабырқызы;
тәртіптік теріс қылық жасағаны үшін судья қызметінен босату 
қ а ж е т т і л і г і  т у р а л ы
Сот жюриі тәртіптік комиссиясының шешімі бойынша;

Маңғыстау облысы бойынша:

Ақтау қалалық сотының судьясы Айжарықова Галина Нәбидоллақызы
орнынан түсуіне байланысты;

Павлодар облысы бойынша:

Шарбақты аудандық сотының төрағасы С р а и л о в  Х а м и т  М у к а ж а н о в и ч
өз тілегі бойынша, осы соттың судьясы болып қалдыра отырып;

мамандандырылған ауданаралық 
экономикалық сотының судьясы

Қүнәділова Күлжан Өміржанқызы
орнынан түсуіне байланысты;

Екібастұз қалалық сотының судьясы
Сергеева  Светлана  Васильевна
орнынан түсуіне байланысты;

Солтүстік Қазақстан облысы бойынша:

Мамлют аудандық сотының төрағасы Бекмагамбетова Танзиля Маратовна
орнынан түсуіне байланысты;

кәмелетке толмағандардың істері 
жөніндегі мамандандырылған 
ауданаралық сотының төрағасы

Жәнібекова Несібелді Марданқызы
орнынан түсуіне байланысты;



Алматы қаласы бойынша:

Алматы гарнизоны әскери сотының 
судьясы

Исабекова  Бану Әлімбатырқызы
зейнеткерлік жасқа толуына байланысты;

Жетісу ауданы № 2 аудандық сотының 
судьясы

М ү с і р е п о в а  Г ү л н ә р  Р ә д и қ ы з ы
орнынан түсуіне байланысты;

Астана қаласы бойынша:

кәмелетке толмағандардың істері 
жөніндегі мамандандырылған 
ауданаралық сотының төрағасы

Раззақ  Нәзиля  Раз зақбайқызы
басқа жұмысқа ауысуына байланысты;

мамандандырылған ауданаралық 
экономикалық сотының судьялары

Сабырова Бақжан Дәлелханқызы
басқа жұмысқа ауысуына байланысты;
Ситникова Нелли Владимировна
өз тілегі бойынша

      босатылсын.
      4. Осы Жарлық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Президенті Н.Назарбаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


